Sultan El-Gâzi

Abdülhamîd Hân-ı Sâni

(1876-1909 M./1293-1327 H.)

Giriş

Tahta Çıkışı, Şahsiyeti, Vasıfları, Husûsî Hayatı

Sultan Abdülhamîd, Topkapı Sarayı'nda toplanan hükûmet erkânı, ulemâ
ve askerî ricalden oluşan Umûmî Meclis’in huzûrunda okunan fetvâ gere-
ğince, şer'an ve psikolojik rahatsızlığı sebebiyle tahttan indirilmesi ilân edi-
len birâderinin yerine, “meşrû ve tabiî vâris” sıfatıyla saltanat tahtına çıktı
(31 Ağustos 1876/11 Şaban 1293 Perşembe).